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*	EBITA - rörelseresultat med justering för avskrivning av immateriella tillgångar 
	 som uppkommit i samband med förvärv

Finansiellt sammandrag

Nettoomsättning (MSEK)

EBITA* resultat (MSEK)

Rörelseresultat EBIT (MSEK)

Kassaflöde löpande verksamheten (MSEK)

Soliditet (%)

Vinst per aktie före utspädning (SEK)

Vinst per aktie efter utspädning (SEK)

581

51,9

51,0

-19,5

37%

1,65

1,65

(565)

(44,8)

(44,0)

(14,7)

(28%)

(1,43)

(1,42)

1 Januari - 31 Mars 2024

581 Nettoomsättning 
Q1 2024 (MSEK) 51 Rörelseresultat 

EBIT Q1 2024 (MSEK) 1106 Medarbetare
(Antal)

Omsättning EBITA Resultat *Kvartalsöversikt omsättning & EBITA resultat* (MSEK)
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VD har ordet
Lönsam tillväxt 

Lönsamheten är den bästa någonsin i kvartalet mätt i pengar. 
Rörelseresultatet EBIT uppgick till 51 MSEK (44), vilket 
motsvarar 8,8% (7,8). Omsättningen var stabil och enligt 
förväntningarna och uppgick till 581 MSEK (565), varav 
nyförvärvet AXXE bidrog med 24 MSEK. Vår prognos för 
ett kvartal sedan var bibehållen försäljningstakt från Q4 
under H1 2024, vilket vi står fast vid.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-19,5 MSEK (14,7). Värt att påpeka är att vi har återbetalat 
ett Covid-relaterat anstånd på 82 MSEK som påverkar kassa-
flödet negativt med samma belopp. Anståndslånet, som avsåg 
moms och sociala avgifter, är därmed till fullo återbetalt. 
Tydligast syns detta på vår nettoskuld som sjunker trots vårt 
förvärv. Orderläggningen förbättrades jämfört med Q4. 
Nya order, mätt mot fakturering, var 0,73 (1,10), vilket kan 
jämföras mot Q4 2023 som var 0,59.

Vi har nu varit ett publikt bolag sedan juni 2015. Då omsatte 
vi 280 MSEK och hade ett rörelseresultat på 18 MSEK. Nu, 
nio år senare, avser vi att ta det naturliga steget och byta från 
First North till huvudlistan Nasdaq Stockholm Main Market. 
Vårt motiv är att huvudlistan innebär en kvalitetsstämpel, 

som i sin tur ökar möjligheterna att nå internationella 
investerare. Ett annat viktigt motiv är den ökade synligheten 
som förhoppningsvis medför ökad handel i aktien.

Inission

Affärsområdet gör liksom gruppen ett starkt kvartal lönsam-
hetsmässigt, med EBITA på 44,9 MSEK (39). Vi är stolta 
över att öka förädlingsvärdet per timme vid oförändrad volym. 
Detta in sin tur är ett direkt resultat av våra långsiktiga 
satsningar på ökad produktivitet. Omsättningen var stabil på 
462 MSEK (439) där AXXE, som nämnt, bidrog med 
24 MSEK. 

Beläggningen i våra fabriker varierar, från full last till 
underlast. Dotterbolagen anpassar sig till de nya förut-
sättningarna och drar ner på bemanning och kostnader. Nya 
order, mätt mot fakturering, har återhämtats sig från Q4 
förra året på 0,53 och uppgick till 0,73 (1,10). Dotterbolagen 
satsar vidare, bland annat med nya och moderna maskiner 
till vår ytmonteringsavdelning i Borås. Med investeringarna 
får Boråsfabriken en modern ytmonteringsprocess som 
kombinerar hög kapabilitet med hög kvalitet och spårbarhet. 
Kompetensen och den nya utrustningen bidrar till att göra 
anläggningen ännu mer konkurrenskraftig. Vi arbetar 
vidare med vår processutveckling där Part development, 
tillsammans med våra medarbetare i Stockholm, har uppnått  
goda resultat. Part har nu påbörjat sitt arbete på vår 
elektronikfabrik i Tallinn.

Enedo

Nettoomsättningen för Q1 2024 landade på 120 MSEK 
(126), en minskning med 5% jämfört med föregående år. 
EBITA för kvartalet ökade med 8% till 7 MSEK (6) och 
EBITA-marginalen skrevs till 5,9% (5,1%) då förbättringar 
av bruttomarginalen och målinriktade kostnadsbesparingar 
mer än kompenserade för den lägre nettoomsättningen. 
Produktionen vid fabriken i Tunisien ökade med 27% jämfört 
med föregående år, vilket är i linje med förbättringsplanen. 
Orderstocken minskade och åtgärder vidtogs för att anpassa 
sig till den lägre volymen under kvartalet. Enedo säkrade 
viktiga beställningar inom medicinsk utrustning, försvars- 
och infrastruktursegmenten och fortsatte utvecklingen av 
nya strömförsörjningsaggregat och systemlösningar.  

fortsättning nästa sida »
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Fredrik Berghel, verkställande direktör Inission AB. 
Karlstad 8 maj 2024
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Förvärvsaktiviteter

Vårt mål på medellång sikt, att växa 5% med förvärv, är 
tänkt över flera år. Förvärv är per naturen av eller på och 
därför kommer tillväxten, mätt på ett enskilt år, att kunna 
variera kraftigt. Ett sätt att förtydliga målet kan vara att 
mäta det som förvärvad tillväxt i genomsnitt de senaste tre 
åren. Vi har förvärv som en del av vårt DNA vilket gör det 
till en utmaning att växa så sakta som 5%. Vi bedömer att 
transaktionsmarknaden går mot en normalisering avseende 
värderingar och volym. Vi är involverade i flera intressanta 
processer.  

Framtiden

Några av våra kunder är fortsatt tveksamma till att lägga order 
då deras lagernivåer är höga. Samtidigt är många positiva 
på kort sikt och än mer positiva på längre sikt. Vi har visat 
att vi kan anpassa kapaciteten till efterfrågan vilket vi även i 
fortsättningen kommer att göra om marknaden så kräver.  

De höga lagernivåerna beror i sin tur på den komponentbrist 
som infann sig under pandemin. Nu upplever vi kortare 
ledtider på komponenter viket gör att kunderna kan anpassa 
sin verksamhet och dra ner på sina lagernivåer.

Kortare ledtider och ökad pålitlighet är i sig sunt och gör 
att även vi kan dra ner på våra lager. Ytterligare en fördel 
är att inköpspriserna nu stabiliserats vilket skapar en bättre 
kontroll på vår lönsamhet. En fördel som begränsar eventuella 
konjunktursvängningar är vår goda riskspridning med många 
kunder i flera branscher och där vi medvetet avhåller oss från 
branscher som är extra konjunkturkänsliga.

Vi tror, likt de flesta bedömare, att räntorna kommer att 
sjunka senare under året. Detta tillsammans med en svag 
valuta kommer vara hjälpsamt för våra svenska och norska 
kunder inom tillverkande exportindustri framgent. Det 
viktiga för oss nu är att anpassa kapaciteten till efterfrågan. 
Långsiktigt talar flera megatrender, såsom automatisering, 
digitalisering, gröna omställningen, och inte minst elektri-
fiering för god tillväxt i vår bransch under många år framåt. 
Inission är väl positionerade att bidra till denna utveckling.  

» VD ord fortsättning 
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Inission - Kontraktstillverkning elektronik och mekanik

Omsättningen uppgick till 461,6 MSEK att jämföras med 438,9 MSEK föregående år. Av omsättningsökningen på 
22,6 MSEK hänför sig 5,4% till förvärv, vilket innebär att den organiska tillväxten blev -0,2%. EBITA-resultatet uppgick 
för perioden till 44,9 MSEK att jämföras med 39,0 MSEK föregående år, vilket innebär en EBITA-marginal på 9,7% 
jämfört med 8,9% föregående år. EBITA marginalen under den senaste 12-månadersperioden uppgår därmed till 8,4%.	
				  

Enedo - Kraftelektronik och system 

Omsättningen uppgick till 119,5 MSEK att jämföras med 126,2 MSEK för motsvarande period föregående år. EBITA-
resultatet uppgick för perioden till 7,0 MSEK att jämföras med 5,8 MSEK föregående år, vilket innebär en EBITA-
marginal på 5,9% jämfört med 4,6% föregående år. EBITA-marginalen under den senaste 12-månadersperioden uppgår 
därmed till 5,4%. Den genomsnittliga valutakursen SEK/EUR under 2024 är 11,2792 och balansdagens kurs är 11,5250. 
Under motsvarande period 2023 var kurserna 11,1969 respektive 11,2760.

Inission är en tillverkningspartner med tjänster och produkter som täcker hela produktens livscykel, från utveckling och 
design till industrialisering, volymproduktion och eftermarknad. Inission har produktionsenheter i Stockholm, Västerås, 
Borås, Munkfors och Malmö i Sverige, Halden (AXXE AS) och Løkken Verk i Norge, Lohja i Finland samt Tallinn 
och Lagedi i Estland med totalt 740 medarbetare. 

Enedo är ett produktbolag som utvecklar, tillverkar och säljer högkvalitativa elektroniska strömförsörjningsaggregat 
och systemlösningar. Enedo har verksamheter i Finland, Italien, USA och Tunisien med totalt 366 medarbetare.

Nyckeltal 

Nyckeltal 

Nettoomsättning

Tillväxt 

varav förvärvad

EBITA

EBITA

Tillgångar

Skulder

Nettoomsättning

Tillväxt 

varav förvärvad

EBITA

EBITA

Tillgångar

Skulder

(TSEK)

(%)

(%)

(TSEK)

(%)

(TSEK)

(TSEK)

(TSEK)

(%)

(%)

(TSEK)

(%)

(TSEK)

(TSEK)

1 698 188

10,4%

5,4%

141 800

8,4%

1 521 960

870 955

R12

438 941

33,3%

1,9%

39 047

8,9%

1 390 263

930 731

Q1 2023

461 557

5,2%

5,4%

44 864

9,7%

1 521 960

870 955

Q1 2024

1 675 572

17,2%

0,6%

135 983

8,1%

1 351 471

743 042

Helår 2023

1 429 253

42,5%

9,6%

85 079

6,0%

1 315 332

879 531

Helår 2022

Affärsområden

512 947

0,3 %

0,0%

27 684

5,4%

276 935

276 852

R12

126 200

15,7 %

0,0%

5 762

4,6%

288 772

290 373

Q1 2023

119 503

-5,3 %

0,0%

7 027

5,9%

276 935

276 852

Q1 2024

519 644

5,4 %

0,0%

26 419

5,1%

275 324

278 735

Helår 2023

493 210

33,4%

0,0%

5 542

1,1%

282 050

293 536

Helår 2022
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Väsentliga händelser 
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perioden Januari-Mars 2024

Den 17 januari förvärvade Inission 
AB, genom sitt helägda dotterbolag 
Inission Norge AS, det norska EMS-
företaget AXXE AS. Bolaget, med 
46 anställda, har sin verksamhet i 
Halden och därmed har Inission utökat 
sin geografiska närvaro i södra Norge. 
Priset för 50,1% av aktierna uppgick  
till 27 MNOK. Den uppgjorda tilläggs-
köpeskillingen för resterande 49,9% 
av aktierna motsavarar ett EV på 
6xEBITDA baserat på AXXE:s genom- 
snittliga resultat år 2024 till 2026.

Den 22 januari meddelade Inission AB 
att bolaget nu äger 100% av aktierna 
i Enedo Oy. Detta efter att inlösen-
förfarandet av minoritetsägarnas aktier, 
motsvarande 4,2% av företaget, avgjorts 
till Inissions fördel. 

Den 28 februari presenterade Inission 
AB sina finansiella mål för 2024 där 
omsättningen ska ligga på omkring 
2 400 MSEK, den justerade EBITA-
marginalen på >7% och soliditeten på 
>30%. Inission presenterade även mål 
för utdelning samt finansiella mål på 
medellång sikt. 

Den 15 mars meddelade Inission Syd 
att fabriken i Malmö ingått ett till-
verkningsavtal med Bintel AB avseende 
kretskorttillverkning, lackning, box 
build samt logistiklösningar. Enligt 
Inission Syds VD Carl Lidén är det 
extra hedrande att ett så miljömedve-
tet bolag som Bintel valt Inission Syd 
då bolaget har höga ambitioner inom 
hållbarhet.

efter periodens utgång

Den 15 april meddelade Inission Syd 
att bolaget gör investeringar på totalt  
cirka 12 MSEK i Boråsfabriken. 
Satsningarna är ett led i att stärka ett 
hållbart helhetserbjudande för Inission 
Syd. Investeringarna består av en upp-
daterad screentryckare, en ny ASMPT 
SPI (Solder Paste Inspection), två nya 
ASMPT ytmonteringsmoduler, nya 
matare samt uppdaterad mjukvara för 
hela linan.

Den 17 april meddelade Inission att 
styrelsen inlett arbetet med att byta 
lista, från Nasdaq First North Growth 
Market till Nasdaq Stockholm Main 
Market. Med listbytet vill Inission 
uppnå ökad tillgänglighet till den 

internationella kapitalmarknaden. 
Ambitionen är att skiftet ska kunna 
äga rum runt årsskiftet.

Den 19 april meddelade Inission 
Tallinn att utrustning värt 2 MEUR 
lanserats i mekanikanläggningen i 
Lagedi. Utrustningen kommer att 
bidra till att produktionskapaciteten 
för plåtprodukter ökar med cirka 20%. 
Investeringen omfattar fyra maskiner, 
inklusive ett robotarbetscenter som är 
unikt i Baltikum.

Den 25 april meddelade Inission att  
Inission Munkfors VD Mathias Larsson  
axlar rollen som ny affärsområdeschef  
gällande alla verksamheter inom 
Inission som kontraktstillverkar 
elektronik och mekanik. I samband 
med att Mathias tillträder som affärs-
områdeschef tar Christer Nykom över 
hans roll som VD på Inission Munkfors. 

För mer information: www.inission.com
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Fr. v. Christer Nykom
VD Inission Munkfors, 
Mathias Larsson ny
affärsområdeschef, 
Inission
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resultaträkningen q1 2024 
(TSEK)

Koncernen: AXXE AS förvärvades per 
31 januari 2024 och är i denna rapport 
inkluderad i Inissions resultaträkning.
Nettoomsättningen i kvartalet uppgick 
till 581 060 (565 141), vilket innebär  
en ökning med 15 919 i kvartalet (2,8%)  
varav AXXE bidragit med 23 769. 
Förändring av lager av produkter i 
arbete och färdiga varor uppgår till 
36 125 (14 154) en ökning med 21 971 
(varav AXXEs lager motsvarar 45 646). 
Övriga rörelseintäkter uppgår till 4 114 
(5 298) varav valutapåverkan 5 498 
(1 067).

Kostnaden för råvaror och förnöden-
heter, tillsammans med lagerförändring- 
en i kvartalet, uppgår till 374 192, varav 
AXXEs kostnad är 14 743, (345 746), 
en ökning med 8,2%. Materialandelen 
inklusive materialförsäljning med beak-
tande av lagerförändringen, landar på 
en lägre nivå jämfört med föregående år 
58,2% (61,2%). Övriga externa kostnader 
uppgår för perioden till 39 491, varav 
AXXEs kostnad är 2 078, (42 807), en 
minskning med 7,7%. Personalkostnad-
erna uppgår till 127 405, varav AXXEs 
kostnad är 7 364, (106 230) en ökning 
med 19,9%, främst kopplat till högre 
volym. 

Övriga rörelsekostnader uppgår till 
8 017 (10 724). Avskrivningar av anlägg-
ningstillgångar uppgår till 21 149, varav  
AXXEs kostnad 437, (20 962).
Sammantaget ger detta ett rörelseresul-
tat för koncernen på 51 045 (43 969) 
och ett resultat efter finansiella poster 

Kommentarer

på 45 222 (34 263). AXXEs påverkan 
på resultatet är negativt med 1 031. 
Övrigt totalresultat för kvartalet uppgår  
till 9 878 (-1 897). Av summa totalresul-
tat hänförs 9 878 (-1 897) till moder-
bolagets ägare respektive 0 (0) till inne-
hav utan bestämmande inflytande.
 
Moderbolaget: Med syfte att minska  
valutapåverkan köper Inission AB  
löpande terminer i US dollar och EUR.  
Bolaget valutasäkrar upp till 80% av 
koncernens framtida nettoutflöde. Vid 
valutasäkring omvärderas säkrings-
instrumenten, vid förändrade valuta-
kurser, till balansdagens kurs. Värdet 
av dessa terminer uppgick vid kvartals-
skiftet till 1,1 MSEK, att jämföra med  
föregående kvartals värde på 0,3 MSEK. 

BALANSRÄKNINGEN q1 2024 
(TSEK)

AXXE AS förvärvades per 31 januari 
2024 och är i denna rapport inkluderad 
i Inissions balansräkning. Förvärvet 
innebär en ökning av goodwill med 
39 MSEK. Goodwill uppgår till 
223 440 (180 644) och ökningen avser 
AXXE. Övriga immateriella tillgångar  
uppgår till 101 724 (101 405) och 
licenser uppgår till 4 979 (2 428). Det 
totala värdet av materiella anläggnings-
tillgångar har ökat till 91 859 (86 363) 
relaterat till AXXE samt investeringar  
i produktionsutrustning minskat med  
avskrivningar samt förändrad valuta-
kurs. Nyttjanderättstillgångar uppgår 
till 256 894 (240 476) och avser upptag-
na leasingavtal, nytecknade hyresavtal 
och förändrad valutakurs. Finansiella 
anläggningstillgångar uppgår till 4 027 
(3 327). 

Varulagret uppgår till 649 995, varav 
AXXE 57 344 (655 307), en minskning 
med 1% mot samma period föregående 
år men exklusive AXXE en minskning 
med 10%. Kundfordringar har ökat till 
318 778, varav AXXE 28 741, (302 255) 
vilket innebär ökning med 5% relaterad 
till försäljningen i kvartalet. Totala 
tillgångar ökade därmed till 1 744 610, 
varav AXXE 116 855, (1 640 077) inne-
bärande en ökning med 6%, exklusive 
AXXE en minskning med 1%.

Summa eget kapital uppgår till 651 088 
(457 931), varav innehav utan med-
bestämmande uppgår till 2 064 (1 407). 
Detta ger en soliditet på 37% (28%). 
Långfristiga skulder har ökat med 
80 706 till 390 283 (309 526). Detta 
innebär att långfristiga skulder har ökat 
med 26% främst på grund av förvärvet 
av AXXE dels genom upptagning av 
förvärvslån 25 370, dels ett fiktivt lån 
motsvarande rörlig köpeskilling 44 706 
samt AXXEs befintliga lån 10 527.

Kortfristiga skulder uppgår till 703 239, 
varav AXXE 70 614 (872 621). Den 
största förändringen avser lånen som 
Inission upptog för de svenska bolagen 
avseende anstånd med skatt och moms 
enligt särskilda regler kopplade till 
pandemin. Under kvartalet har dessa 
amorterats med 82 129 och därefter 
uppgår skulden till 0 (118 834). Utöver 
det är det främst förändringar avseende 
skulder till kreditinstitut samt 
leverantörsskulder. 
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Anläggningstillgångar

Licenser och övriga immateriella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank 

Avsättningar

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Övriga skulder inklusive rörlig del i köpeskilling

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Förskott från kunder

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

100

7 362

7 462

57 344

28 741

2 800

1 793

90 677

18 715

-4 177

-4 177

-35 897

-44 935

-80 832

-2 569

-10 340

0

0

-39 627

-1 567

-9 734

-6 777

-70 614

Balansposter per 2024-03-31 hänförliga till förvärvade 

bolag mellan 2024-01-01 » 2024-03-31 (TSEK)

Förvärv

Delårsrapport Q1 2024 | Förvärv
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Likvida medel vid periodens slut

Utnyttjad checkräkningskredit

Långfristiga skulder, räntebärande

Långfristiga skulder, leasing

Kortfristiga skulder, räntebärande

Kortfristiga skulder, leasing

Fakturabelåningskredit

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-)

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-) exkl leasing

Outnyttjad checkräkningskredit

Total checkräkningskredit

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet (%)

Finansiell ställning (KSEK)

Nettoskuld

42 230

-4 989

-84 972

-205 222

-116 843

-38 371

-64 676

-472 843

-229 250

95 011

100 000

605 018

1 567 156

39%

31 dec 2023

42 551

-24 088

-101 094

-211 221

-50 776

-36 758

-74 190

-455 576

-207 597

75 912

100 000

656 088

1 744 619

38%

31 MAR 2024

18 966

-51 746

-60 281

-202 049

-209 582

-33 504

-69 699

-607 896

-372 342

48 254

100 000

457 931

1 640 077

28%

31 MAR 2023

Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på ledning och 
utveckling av koncernen. Moderbolagets omsättning utgörs, 
så gott som uteslutande av försäljning av förvaltningstjänster 
till dotterbolagen. Några inköp från dotterbolagen före-
kommer inte i nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner har skett under kvartalet då skulden till två 
av majoritetsaktieägarna amorterades under tredje kvartalet 
2023 och därefter uppgår skulden till 0 MSEK. Lånen var 
kopplade till förvärvet av Enedo aktier.

Utformning av delårsrapporten
Koncernredovisningen för Inission AB har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner, samt internationella redo-
visningsstandarder (IFRS) och tolkningar från den interna-

tionella redovisningstolkningskommittén (IFRS IC) sådana 
de har antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i 
enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovis-
ningslagen. Moderbolaget tillämpar RFR 2 Redovisning 
för juridiska personer och årsredovisningslagen.

Viktiga uppskattningar och 
bedömningar för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått igenom 
och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer enligt beskrivningen 
som gavs i årsredovisningen för 2023 och bedömt att det inte 
skett några väsentliga förändringar. För information om de 
risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar koncernen 
hänvisas till årsredovisningen 2023.

Utdelning
Inissions utdelningspolicy är att, om likviditetsläget tillåter, 
dela ut upp till 30 procent av koncernens vinst efter skatt.

Styrelsen för Inission AB lämnar denna delårsrapport 2024-05-08. Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor. 
Rapporten har upprättats i ett svenskt original och en engelsk översättning. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. 

Avrundningsdifferenser kan förekomma. 



 11 av 27

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete 

	 och färdiga varor inkl aktiverat arbete för 

	 egen räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar och nedskrivning av immateriella 	

	 tillgångar och materiella anläggningstillgångar	

	 Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsens kostnader

Rörelseresultat

	 Finansiella intäkter

	 Finansiella kostnader

Finansiella poster - netto

Resultat före skatt

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Periodens resultat hänförligt till:

	 Moderföretagets ägare

	 Innehav utan bestämmande inflytande

Jan-Dec 2023

2 195 216

5 402

7 300

2 207 918

-1 318 117

-157 553

-445 151

-84 543

-43 563

-2 048 926

158 992

2 292

-45 483

-43 192

115 801

-20 038

95 763

95 110

654

Jan-MAR 2024

581 060

36 125

4 114

621 299

-374 192

-39 491

-127 405

-21 149

-8 017

-570 254

51 045

4 185

-10 008

-5 823

45 222

-8 434

36 788

36 535

253

Not

1

Jan-MAR 2023

565 141

14 154

5 298

584 593

-359 900

-42 807

-106 230

-20 962

-10 724

-540 624

43 969

228

-9 934

-9 706

34 263

-5 034

29 229

29 089

140

Delårsrapport Q1 2024 | Koncernens resultaträkning

Finansiella rapporter
Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag (TSEK)

Fortsättning nästa sida »
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..forts. Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024  | Koncernens resultaträkning

	

Övrigt totalresultat:

Poster som kan komma att omklassificeras till 

resultaträkningen:

	 Årets omräkningsdifferenser

Poster som inte ska omklassificeras till resultaträkningen

	 Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen

	 Inkomstskatt hänförlig till posten ovan

Övrigt totalresultat för året

	 Moderföretagets ägare

	 Innehav utan bestämmande inflytande

Summa övrigt totalresultat för året

Summa totalresultat för året

Summa totalresultat för året hänförligt till: 

	 Moderföretagets ägare

	 Innehav utan bestämmande inflytande

Summa 

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till 

moderbolagets aktieägare under perioden:

	 Resultat per aktie före utspädning

	 Resultat per aktie efter utspädning

	 Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning

	 Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning

	 Antal aktier vid periodens slut

Jan-Dec 2023

-8 268

0

0

-8 268

-8 268

0

-8 268

87 496

86 842

654

87 496

4,47

4,46

21 287 698

21 342 763

22 135 502

Jan-MAR 2024

9 878

0

0

9 878

9 878

0

9 878

46 666

46 413

253

46 666

1,65

1,65

22 135 502

22 135 502

22 135 502

Not Jan-MAR 2023

-1 897

0

0

-1 897

-1 897

0

-1 897

27 332

27 192

140

27 332

1,43

1,42

20 387 218

20 434 858

20 521 467
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Immateriella tillgångar  

		  Goodwill

		  Övriga immateriella tillgångar

		  Licenser mm

	 Summa immateriella tillgångar

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier, verktyg och installationer

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

	 Summa materiella anläggningstillgångar

	 Nyttjanderättstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		 Andra långfristiga värdepappersinnehav

		 Övriga långfristiga fordringar

	 Summa finansiella anläggningstillgångar

	 Uppskjuten skattefordran

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager

	 Kundfordringar

	 Derivatinstrument

	 Övriga fordringar

	 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Likvida medel

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2024-03-31

223 440

101 724

4 979

330 143

76 441

8 856

6 562

91 859

256 894

1 063

2 964

4 027

23 719

706 643

649 995

318 778

1 110

10 910

14 624

42 551

1 037 968

1 744 610

Not

2

2

2023-03-31

180 644

101 405

2 428

284 476

76 651

4 664

5 048

86 363

240 476

303

3 024

3 327

18 853

633 496

655 307

302 255

778

7 887

21 389

18 966

1 006 582

1 640 077

2023-12-31

177 851

98 218

4 690

280 759

67 905

6 228

7 127

81 260

249 901

1 078

2 835

3 913

20 055

635 889

620 494

263 907

322

1 550

2 764

42 230

931 267

1 567 156

Koncernens balansräkning i sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024  | Koncernens balansräkning

Fortsättning nästa sida »
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..forts. Koncernens balansräkning I sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024 | Koncernens balansräkning

Eget kapital och skulder

	 Eget kapital

		  Aktiekapital

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Reserver

		  Balanserande vinstmedel inkl periodens resultat

		  Summa eget kapital hänförligt till 

		  moderföretagets aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Leasingskulder

		  Övriga långfristiga skulder

		  Uppskjutna skatteskulder

		  Avsättning för pensioner

		  Övriga avsättningar

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Derivatinstrument

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Leasingskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 100 000)

		  Fakturabelåningskredit

		  Aktuella skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Övriga avsättningar

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-03-31

923

291 481

18 646

337 974

649 024

2 064

651 088

101 094

211 221

50 048

22 416

344

5 160

390 283

50 776

0

82 679

271 892

36 758

24 088

74 190

11 461

47 535

8 347

95 515

703 239

1 744 610

Not

4

2023-03-31

856

202 935

12 721

240 011

456 523

1 407

457 931

60 281

202 049

16 230

22 768

8 198

0

309 526

90 748

30

46 451

337 263

33 504

51 746

69 699

9 696

150 719

2 447

80 318

872 621

1 640 077

2023-12-31

923

291 481

8 807

301 886

603 097

1 921

605 018

84 972

205 222

0

22 126

5 500

1 087

318 906

34 631

16

53 442

253 516

38 371

4 989

64 676

8 184

103 757

2 622

79 030

643 232

1 567 156



 15 av 27Delårsrapport Q1 2024  | Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Koncernens rapport över förändring i eget kapital (TSEK)

Ingående balans per 2023-01-01

	

	 Periodens resultat

	 Övrigt totalresultat

	 Summa periodens totalresultat

	 Transaktioner med aktieägare

	 Nyemission

	 Transaktionskostnader hänförliga till emissioner

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Transaktionskostnader utköp av innehav utan 

	 bestämmande inflytande 		

	 Summa transaktioner med aktieägare

Utgående balans per 2023-12-31

Ingående balans per 2024-01-01

	 Periodens resultat

	 Övrigt totalresultat

	 Summa periodens totalresultat

	 Transaktioner med aktieägare

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Transaktioner med innehav utan bestämmande 

	 inflytande/Nyemission

	 Förskjutning mellan majoritet och minoritet

	 Summa transaktioner med aktieägare

Utgående balans per 2024-03-31

845

0

78

78

923

923

0

0

923

AktiekapitalNot

195 271

0

96 210

96 210

291 482

291 482

0

0

291 482

14 618

-5 811

-5 811

0

8 807

8 807

9 839

9 839

0

18 646

212 313

95 110

-2 457

92 653

423

-3 502

-3 080

301 886

301 886

36 535

39

36 574

-21

-574

110

-485

337 975

1 267

654

0

654

0

1 921

1 921

253

0

253

-110

-110

2 064

423 048

95 110

-8 268

86 842

96 288

0

423

-3 502

93 209

603 098

603 098

36 535

9 878

46 413

-21

-574

110

-485

649 026

424 315

95 764

-8 268

87 496

96 287

0

423

-3 502

93 208

605 019

605 019

36 788

9 878

46 666

-21

-574

0

-595

651 090

Övrigt 
tillskjutet

kapital Reserver

Balanserade 
vinstmedel 

inklusive 
periodens 

resultat

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Summa
eget kapital 

hänförligt 
till moder- 
bolagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Hänförligt till Moderbolagets aktieägare
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av rörelsefordringar

	 Ökning/minskning av rörelseskulder

Summa förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten

	 Förvärv av dotterföretag, netto efter 

	 förvärvade likvida medel

	 Förvärv av materiella och immateriella 		

	 anläggningstillgångar

	 Försäljning av materiella och immateriella 

	 anläggningstillgångar

	 Avyttring/minskning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

	 Nyemission, netto efter transaktionskostnader

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Amorteringar av leasingskulder

	 Transaktionskostnader Innehav utan bestämmande 

	 inflytande

	 Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

	 Likvida medel vid periodens början

	 Periodens kassaflöde

	 Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

Upplysningar till kassaflödet

	 Betald ränta

	 Erhållen ränta

Jan-Dec 2023

115 801

84 543

-29 104

-1 267

169 973

10 789

29 200

-109 068

-69 079

100 894

0

-44 997

448

0

-44 549

96 289

0

-50 775

-36 313

-3 502

-34 345

-28 647

27 698

14 603

27 698

-71

42 230

-45 483

2 292

Jan-Mar 2024

45 222

21 149

-5 386

-691

60 294

37 677

-47 591

-69 857

-79 771

-19 477

-3 915

-6 159

0

0

-10 074

0

26 495

-8 784

-7 351

-595

19 099

28 864

-687

42 230

-687

1 008

42 551

-10 008

4 185

Not Jan-Mar 2023

34 263

20 962

-6 547

-510

48 168

-13 072

-32 503

12 098

-33 477

14 690

0

-6 251

0

868

-5 383

7 675

0

-15 663

-7 999

-1 372

14 654

-2 705

6 602

14 603

6 602

-2 240

18 965

-7 988

190

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024 | Koncernens rapport över kassaflöden
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024  | Moderbolagets resultaträkning

	

	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Summa

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsens kostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Ränteintäkter och liknande intäkter

	 Räntekostnader och liknande kostnader

Summa resultat från finansiella poster

Resultat före skatt

Bokslutsdispositioner

	 Förändring periodiseringsfond

	 Erhållna koncernbidrag

	 Skatt på årets resultat

Periodens resultat

Jan-Dec 2023

30 704

2 864

33 568

-20 094

-20 098

-15 532

-55 724

-22 156

14 000

8 440

-6 914

15 526

-6 631

1 855

19 475

-250

14 449

Jan-Mar 2024

8 798

1 070

9 868

-5 899

-4 495

-30

-10 424

-556

0

5 316

-1 472

3 844

3 288

0

0

-163

3 125

Not Jan-Mar 2023

8 051

516

8 567

-4 169

-4 010

0

-8 179

388

0

1 671

-1 321

350

739

0

0

-443

296

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat 
varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.			 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024 | Moderbolagets balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		 Andelar i koncernföretag

		 Fordringar hos koncernföretag

		 Övriga långfristiga fordringar

	 Summa finansiella anläggningstillgångar

	 Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

			  Fordringar hos koncernföretag

		 Derivatinstrument

		 Övriga kortfristiga fordringar

		 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2024-03-31

308 350

94 217

3

402 570

0

402 570

47 642

774

202

3 692

52 310

0

52 310

454 880

Not 2023-03-31

305 647

63 221

3

368 870

6

368 877

66 508

0

60

3 186

69 754

0

69 754

438 631

2023-12-31

307 777

64 635

3

372 415

3

372 418

69 030

0

606

1 431

71 067

47

71 114

443 531

Fortsättning nästa sida »
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..forts. Moderbolagets balansräkning i sammandrag (TSEK)

Delårsrapport Q1 2024 | Moderbolagets balansräkning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

	 Bundet eget kapital

		  Aktiekapital 

	 Summa bundet eget kapital

		

	 Fritt eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat

	 Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Långfristiga skulder

	 Skulder till kreditinstitut

	 Skulder till koncernföretag

	 Uppskjutna skatteskulder

	 Övriga långfristiga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

	 Checkräkningskredit

	 Leverantörsskulder

	 Skulder till koncernföretag

	 Aktuella skatteskulder

	 Derivatinstrument

	 Övriga kortfristiga skulder

	 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-03-31

923

923

291 481

92 489

383 970

384 893

0

0

9 220

0

159

0

9 379

50 737

5 026

381

0

0

990

3 476

60 608

454 880

Not 2023-03-31

856

856

202 935

74 803

277 738

278 594

1 855

1 855

13 531

19 500

0

9 380

42 411

31 208

3 327

64 062

155

30

14 294

2 693

115 770

438 630

2023-12-31

923

923

291 481

89 385

380 866

381 789

0

0

9 986

0

0

0

9 986

7 265

2 951

27 457

0

16

8 951

5 116

51 756

443 531
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Noter

Delårsrapport Q1 2024 | Not 1

Not 1 - Segmentsinformation samt upplysning om nettoomsättning

Koncernens högste verkställande 
beslutsfattare utgörs av VD, som 
bedömer rörelsesegmentens resultat 
utifrån typ av produktion. Verksamheten 
följs utifrån Enedo respektive övriga 
Inission. VD följer resultatet utifrån 
rörelseresultat. Koncernens 
verksamhet styrs och rapporteras 
utifrån följande rörelsesegment: 

1.		Inission - kontraktstillverkning 
			 elektronik och mekanik
Inission är en tillverkningspartner med 
tjänster och produkter som täcker hela 
produktens livscykel, från utveckling 
och design till industrialisering, volym-
produktion och eftermarknad. Inission 
har produktionsenheter i Stockholm, 
Västerås, Borås, Munkfors och Malmö 
i Sverige, Halden (AXXE AS) och 
Løkken Verk i Norge, Lohja i Finland 
samt Tallinn och Lagedi i Estland med 
totalt 740 medarbetare. 

2. Enedo - Kraftelektronik och system
Enedo är ett produktbolag som 
utvecklar, tillverkar och säljer hög-
kvalitativa elektroniska strömförsörj- 
ningsaggregat och systemlösningar. 
Enedo har verksamheter i Finland, 
Italien, USA och Tunisien med totalt 
366 medarbetare.

2024-01-01 » 2024-03-31 

Intäkter per segment 

Intäkter från andra segment 

Intäker från externa kunder 

Rörelseresultat 

Finansiella poster 

Resultat före skatt 

2023-01-01 » 2023-03-31 

Intäkter per segment 

Intäkter från andra segment 

Intäker från externa kunder 

Rörelseresultat  

Finansiella poster 

Resultat före skatt 

2023-01-01 » 2023-12-31 

Intäkter per segment 

Intäkter från andra segment 

Intäker från externa kunder 

Rörelseresultat  

Finansiella poster 

Resultat före skatt 

Enedo

112 714

0

112 714

7 027

0

7 027

Enedo 

126 200

0

126 200

5 766

0

5 766

Enedo 

519 644

0

519 644

26 419

0

26 419

Inission 

473 846

0

473 846

44 018

0

44 018

Inission 

438 941

0

438 941

38 203

0

38 203

Inission 

1 675 572

0

1 675 572

132 573

0

132 573

Elimineringar 

-5 500

0

-5 500

0

0

0

Elimineringar 

0

0

0

0

0

0

Elimineringar 

0

0

0

0

0

0

Totalt 

581 060

0

581 060

51 045

-5 823

45 222

Totalt 

565 141

0

565 141

43 969

-9 706

34 263

Totalt 

2 195 216

0

2 195 216

158 992

-43 192

115 800

Fortsättning nästa sida »



 21 av 27

..Not 1 fortsättning.

Segmentens tillgångar 

och skulder 2024-03-31 

Tillgångar 

Skulder 

Summa 

Segmentens tillgångar 

och skulder 2023-03-31 

Tillgångar 

Skulder 

Summa 

Segmentens tillgångar 

och skulder 2023-12-31 

Tillgångar 

Skulder 

Summa

Enedo

276 935

-276 852

83

Enedo

288 772

-290 373

-1 601

Enedo

275 324

-278 735

-3 411

Inission

1 532 849

-881 844

651 005

Inission

1 390 263

-930 731

459 532

Inission

1 351 471

-743 042

608 429

Elimineringar

-65 174

65 174

0

Elimineringar

-38 958

38 958

0

Elimineringar

-59 639

59 639

0

Totalt

1 744 610

-1 093 522

651 088

Totalt

1 640 077

-1 182 146

457 931

Totalt

1 567 156

-962 138

605 018

Fortsättning nästa sida »

Inission AB använder rörelseresultat 
som mått för att bedöma rörelsesegmen-
tens resultat. Ränteintäkter och ränte-
kostnader allokeras inte till segmenten, 
eftersom denna typ av verksamhet drivs 
av den centrala finansieringsfunktionen, 
som hanterar koncernens likviditet.	

Försäljningen mellan segmenten 
sker på marknadsmässiga villkor och 
elimineras vid konsolidering. De belopp 
som lämnas till VD med avseende på 
segmentintäkter mäts på ett sätt som 
överensstämmer med de finansiella 
rapporterna.				  
			

De huvudsakliga intäktsströmmarna 
för koncernen är försäljning av varor. 
Försäljningen redovisas som intäkt 
när kontrollen för varorna överförs, 
vilket inträffar när risken övergår enligt 
tillämpade leveransvillkor. Intäkterna 
redovisas således i allt väsentligt vid en 
tidpunkt.

2024-01-01 » 2024-03-31 

Sverige 

Finland 

Estland 

Övriga länder inom EU 

Norge  

USA 

Överiga länder utanför EU 

Summa 

Enedo 

  572

9 588

338

61 061

970

33 965

13 585

120 079

Inission 

 206 406

72 481

8 515

23 721

149 221

3 817

2 320

466 481

Elimineringar 

0

-4 260

-1 240

0

0

0

0

-5 500

Totalt 

 206 978

77 809

7 613

84 782

150 191

37 782

15 904

581 060

Intäkter från externa kunder fördelade på land: 		
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2023-01-01 » 2023-03-31 

Sverige 

Finland 

Estland 

Övriga länder inom EU 

Norge  

USA 

Överiga länder utanför EU 

Summa 

2023-01-01 » 2023-12-31 

Sverige 

Finland 

Estland 

Övriga länder inom EU 

Norge  

USA 

Överiga länder utanför EU 

Summa 

Enedo 

1 948

13 347

985

58 683

873

20 266

30 097

126 200

Enedo 

 8 564

52 183

2 481

238 800

4 541

122 849

90 227

519 644

Inission 

 208 081

67 031

17 277

43 410

96 370

3 369

3 403

438 941

Inission 

  786 100

231 617

58 524

181 083

379 587

11 788

26 872

1 675 572

Elimineringar 

0

0

0

0

0

0

0

0

Elimineringar 

0

0

0

0

0

0

0

0

Totalt 

 210 029

80 378

18 262

102 093

97 243

23 635

33 500

565 141

Totalt 

794 664

283 800

61 005

419 884

384 128

134 637

117 099

2 195 216

Intäkter från externa kunder fördelade på land: 		

Intäkter från externa kunder fördelade på land: 		
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Not 2 - Finansiella instrument

Tabellerna på nästa sida visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur 
klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande:

Beräkning av samt upplysning om verkligt värde (TSEK)

(a) Finansiella instrument i nivå 1 
Noterade priser (ojusterade) på 
aktiva marknader för identiska 
tillgångar eller skulder.

(b) Finansiella instrument i nivå 2 
Andra observerbara data för 
tillgången eller skulden än 
noterade priser inkluderade i 
nivå 1, antingen direkt (dvs. som 
prisnoteringar) eller indirekt 
(dvs. härledda från prisnoteringar). 

(c) Finansiella instrument i nivå 3 
I de fall ett eller flera väsentliga 
indata inte baseras på observerbar 
marknadsinformation.

Fortsättning nästa sida »
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I tabellen nedan framgår Inissions finansiella tillgångar värderade till verkligt värde samt inom vilken nivå i verkligt värde hierarkin dessa redovisas:

Delårsrapport Q1 2024 | Not 2

2024-03-31

Derivat (Valuta- och räntesäkringar)

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa 

2023-03-31

Derivat (Valuta- och räntesäkringar)

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa 

2023-12-31

Derivat (Valuta- och räntesäkringar)

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa 

Nivå 1 

 

0

Nivå 1 

   

0

Nivå 1 

   

0

Nivå  2 

1 110

1 110

Nivå  2 

 778

778

Nivå  2 

  322

322

Nivå 3

 

1 063

1 063

Nivå 3

303

303

Nivå 3

1 078

1 078

Summa 

1 110

1 063

2 173

Summa 

778

303

1 081

Summa 

322

1 078

1 400

Fortsättning nästa sida »

2023-03-31

Derivat (Valuta- och räntesäkringar)

Villkorad tilläggsköpeskilling

Summa 

2023-12-31

Derivat (Valuta- och räntesäkringar)

Villkorad tilläggsköpeskilling

Summa 

Nivå 1 

 

0

Nivå 1 

 

0

Nivå  2 

30

30

Nivå  2 

16

16

Nivå 3

6 766

6 766

Nivå 3

6 658

6 658

Summa 

30

6 766

6 796

Summa 

16

6 658

6 674

I tabellen nedan framgår Inissions finansiella skulder värderade till verkligt värde samt inom vilken nivå i verkligt värde hierarkin dessa redovisas:

2024-03-31

Derivat (Valuta- och räntesäkringar)

Villkorad tilläggsköpeskilling

Summa 

Nivå 1 

 

0

Nivå  2 

0

0

Nivå 3

0

0

Summa 

0

0

0

..Not 2 fortsättning.

Följande tabeller visar avstämning av ingående och utgående redovisat värde för de villkorade köpeskillingar 
och andra långfristiga värdepappersinnehav och andra långfristiga fordringar som är värderade i nivå tre.	

Finansiella skulder, nivå tre	

Redovisat värde 2023-12-31	

Tillkommande belopp	

Förändring redovisat i resultaträkningen	

Utbetalda belopp	

Redovisat värde 2024-03-31

Finansiella skulder, nivå tre	

Redovisat värde 2022-12-31	

Tillkommande belopp	

Förändring redovisat i resultaträkningen	

Utbetalda belopp	

Redovisat värde 2023-03-31

Villkorad tilläggsköpeskilling

6 658

0

0

-6658

0

Villkorad tilläggsköpeskilling

1 090

0

-787

-0

303
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Finansiella tillgångar, nivå tre	

Redovisat värde 2023-12-31	

Tillkommande belopp	

Förändring redovisat i resultaträkningen	

Utbetalda belopp	

Redovisat värde 2024-03-31

Andra långfristiga värdepappersinnehav och 

långfristiga fordringar (onoterade aktier)

 1 078

0

-15

0

1 063

Indata vid värdering till verkligt värde i nivå 3 och värderingsprocessen.

Villkorad köpeskilling: Det verkliga värdet på överenskommelsen om villkorad köpeskilling baseras på ledningens bedömning 
om vad som sannolikt kommer att utbetalas givet villkoren i aktieöverlåtelseavtalet. Ledningen har gjort bedömningen att 
100% av det angivna beloppet kommer att utbetalas.						    

Not 3 - Rörelseförvärv

Rörelseförvärv under räkenskapsåret 2024-01-01 » 2024-03-31 (TSEK)

Den 31 januari 2024 avtalade Inission AB, genom sitt helägda dotterbolag Inission Norge AS, om förvärv av samtliga aktier i 
bolaget AXXE AS varav 50,1% betalades direkt. Priset för 50,1% av aktierna uppgår enligt överenskommelsen till 27 MNOK 
motsvarande EV = 5xEBITDA genomsnitt för år 2021 till 2023. Den rörliga och nedan prognosticerade köpeskillingen för 
resterande 49,9% av aktierna är fastställt till motsvarande EV = 6xEBITDA baserat på AXXE:s genomsnittliga resultat år 
2024 till 2026. Betalningen av aktierna vid tillträdet finansierades med ett banklån. Nedanstående tabell sammanfattar erlagd 
köpeskilling för AXXE AS samt verkligt värde på förvärvade tillgångar och övertagna skulder. 

Erlagd köpeskilling

Likvida medel 

Tilläggsköpeskilling 

Summa erlagd köpeskilling 

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder 

Likvida medel 

Materiella anläggningstillgångar 

Varulager 

Kundfordringar och övriga fordringar 

Uppskjutna skatteskulder 

Leverantörsskulder och andra skulder 

Summa identifierbara nettotillgångar

Goodwill 

26 825

45 262

72 087

22 861

10 110

60 013

25 596

0

-85 847

32 733

39 354

Goodwill är främst hänförlig till synergieffekter. Ingen del av redovisad goodwill 
förväntas vara skattemässigt avdragsgill.
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Not 4 - Transaktioner med närstående

(TSEK) 

Inission AB är det högsta moderbolaget som upprättar koncernredovisning. Ingen 
enskild part har bestämmande inflytande över Inission AB. Bolagen IFF Konsult AB 
och FBM Consulting AB, vilka var för sig, har betydande inflytande i Inission AB 
ägs båda av nyckelpersoner i ledande ställning varför dessa bolag är närstående till 
Inission. Närstående parter är förutom ovan nämnda bolag samtliga dotterföretag 
inom koncernen samt nyckelpersoner i ledande ställning i koncernen och deras 
närstående. Transaktioner sker på marknadsmässiga villkor.

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden. Föregående år fanns 
två aktieägarlån från ovan nämnda bolag. De amorterades per 2023-09-30, uppgår 
därefter till 0, 2023-03-31 uppgick de till 9 380.

..Not 3 fortsättning.

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse
Den intäkt från AXXE AS som ingår i koncernens rapport över totalresultat sedan 
den 31 januari uppgår till 23 729. AXXE AS bidrog med ett resultat på -1 039 
för samma period. 

Om förvärvet hade genomförts den 1 januari visar konsoliderad proforma för intäkter 
och resultat per den 31 mars på 37 693 respektive 100. Dessa belopp har beräknats 
genom att addera dotterföretagets resultat för januari.					  
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Lohja Helsingfors

Tallinn

Løkken Verk

Munkfors

Karlstad

Halden
Västerås

Stockholm
Borås

Malmö

Ancona

Tunis

New Jersey

Verksamheter

-	Inission, Kontraktstillverkning elektronik och mekanik

-	Enedo, Kraftelektronik och system

Vad

Inission är en totalleverantör av skräddarsydda tillverknings-
tjänster och produkter inom avancerad industriell elektronik 
och mekanik. Våra tjänster täcker hela produktens livscykel, 
från utveckling och design till industrialisering, volym-
produktion och eftermarknadstjänster. 

Inission har en stark värdedriven företagskultur av entre-
prenörskap och passion vilket har resulterat i en samman-
lagd omsättning på 2,2 miljarder kronor med i snitt 1 100 
anställda under 2023. Inission är noterat på Nasdaq First 
North Growth Market med Nordic Certified Adviser AB 
som certifierad rådgivare. 

Inissions erbjudande är uppdelat i två affärsområden; 
Kontraktstillverkning av elektroniska och mekaniska 
produkter under varumärket Inission och Kraftelektronik 
och system under varumärket Enedo. 

Om Inission
Varför

Det som utmärker Inission är att vi vet varför vi gör det vi 
gör. Vi har nämligen en stark övertygelse om att vår bransch 
går att förändra och förbättra och att vi hela tiden kan och 
måste leverera ett ännu större värde till våra kunder. 

För att lyckas med det har vi bland annat bestämt oss för att 
aldrig vara nöjda. Vi har bestämt oss för att ta täten och leda 
utvecklingen och vi tänker aldrig låta engagemanget sina. 
Dessutom glömmer vi inte att ta tillvara på all den positiva 
energi som i slutänden gynnar affärerna, både våra och våra 
kunders affärer.

Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, hur vi 
gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför vi gör det är 
vi ingenting. Välkommen att upptäcka skillnaden!
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